2025 年 1 月 27 日

各    位

                     会 社 名  株式会社 不 二 家

                     代表者名  代表取締役社長  河村 宣行

（コード番号 2211  東証プライム）

                                                 問合せ先 常務執行役員総務人事本部長 佐野 正樹

          （TEL． 03－5978－8100）

                    当社の親会社 山崎製パン株式会社

                    代表者名  代表取締役社長  飯島 延浩

                                       （コード番号 2212  東証プライム）

2024年12月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年２月 13 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

１.2024 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正

                               （単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） １０９,０００ ３,６００ ４,２００ ２,５００ ９６円９９銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） １０９,９８４ ２,２９８ ３,１３０ １,６７２ ６４円９０銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） ９８４ △１,３０１ △１,０６９ △８２７ －

増 減 率（％） ０．９％ △３６．１ △２５．５ △３３．１ －

（ご参考）前期実績

（2023 年 12 月期）
１０５,５３４ １,３７４ ２,１０４ ９６９ ３７円６２銭

２.修正の理由

売上高につきましては、既存品の拡販、新製品の展開及び新規販路への取り組みなど様々な施策を
実行した結果、計画を上回ることができました。

利益面につきましては、上期は当初の予定通りに推移しておりましたが、下期に入りチョコレート
原料や苺を中心とした原材料の高騰が想定を上回ったことに加え、中国事業では国内の景気減速の影
響が大きく、業績回復が遅れたことにより予想を下回る見込みであります。

以  上